
UCHWAŁA NR LX/520/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) w związku z § 52 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXIX/279/2021 Rady Gminy Santok z dnia 3 lutego 2021r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2021r. 
poz. 640) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Rewizyjnej powołanej uchwałą  nr II/7/2018 Rady Gminy Santok  z dnia 
29 listopada 2018 r. powołuje się na Członka Komisji Radną Krystynę Rajczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0710B1C-8A20-4375-B3BB-3A0192F6ADCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Santok została powołana uchwałą nr II/7/2018 Rady Gminy Santok  
z dnia 29 listopada 2018 r. Na skutek wygaśnięcia w dniu 2 stycznia 2023r.  mandatu Radnej Katarzyny 
Szafrańskiej, Komisja działa w składzie niepełnym. Wolę przystąpienia do składu Komisji Rewizyjnej 
wyraziła Radna Krystyna Rajczyk. 
Ze względu na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0710B1C-8A20-4375-B3BB-3A0192F6ADCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



